

ÅRSREDOVISNING 2009 FÖR SVENSKA STÖLDSKYDDSFÖRENINGEN

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören i Svenska Stöldskyddsföreningen får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2009. Koncernredovisningen omfattar moderföreningen Svenska Stöldskyddsföreningen med dotterbolag SSF Service AB, med säte i Stockholm org nr 556024-9236.

Intäkterna under året nådde ca 92% av budget. Försäljningsintäkterna av Nyckelbrickan ger som tidigare år ett stort nettoöverskott. Förlaget har också ett positivt resultat medan övriga verksamheter visar ett negativt resultat. Totalt för 2009 har omsättningen minskat från tidigare 50,4 Mkr till 47,6 Mkr. Nyckelbrickan har tappat 1,2 Mkr och försäljningen av Skydd o Säkerhet innebär en minskning i omsättning på 1,5 Mkr.

Kostnaderna för 2009 ligger i paritet med kostnaderna 2008, dock lägre än budgeterat för 2009. Anledningen är framför allt att projektet med att skapa en ny hemsida flyttades till 2010 men också lägre produktkostnader för Kundenservice och Förlag.

Att arbeta brottsförebyggande handlar mycket om att förändra attityder. Under 2009 har vi genomfört två stora undersökningar för att kartlägga attityder i olika grupper;

1. Attityder till kameraövervakning. Syftet var dels att bredda debatten, dels att ge input till den då pågående utredningen om en ny kameraövervakningslag.
2. Attityder till häleri. Syftet var dels att få kunskap om människors attityder till häleri, dels att undersöka människors kunskap om lagen om godtrosförvärv som kom 2003 samt människors köpvanor på andrahandsmarknaden (nätet). Kopplat till undersökningen genomfördes en omfattande informationskampanj i radio samt utomhusreklam på bussar och i tunnelbana. Informationskampanjen gjordes delvis i samarbete med "Samverkan mot brott".

Vi har också under året genomfört ytterligare två informationskampanjer i radio med temat "Tips från Stöldskyddsföreningen".

En ambition som SSF har är att skapa olika arenor där våra intressenter kan mötas. En sådan arena var "Framtidsdagen" där vi samlade ett femtiotal beslutsfattare inom säkerhetsbranschen för att diskutera framtida utmaningar och möjligheter. Ett mycket lyckat arrangemang som kommer att genomföras årligen.

Under 2009 har vi instiftat ett stipendium, SSF:s Polisstipendium om 25 000 kr. Stipendiet delas ut till anställda inom polisen som *genomfört en brottsförebyggande åtgärd som har haft eller beräknas få en hög potential inom det brottsförebyggande arbetet, och som kommer att påverka den upplevda tryggheten för allmänheten inom ett område eller i en given situation*. Vinnare 2009 var Magnus Fornell, polisen i Malmö, som har arbetat mycket framgångsrikt för att minska kortbedrägerier.

I maj fastställdes normen "SSF 1071 Certifierad Säkerhetschef och våren 2010 kommer det första certifieringstillfället att erbjudas av Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering. SSF startade i september den ettåriga utbildningen SSF Säkerhetschef som är en förberedande utbildning för certifieringen. Utbildningen blev fullteknad.

Stöldskyddsföreningen uppvisar ett mycket positivt resultat för 2009. Styrelsen i föreningen har därför beslutat att avsätta 2 500 000 kr till ändamålsenliga medel, vilket redovisas som en bokslutsdisposition och därmed belastar årets resultat.

Efter balansdagen har verksamheten löpt på enligt plan.

<i>Resultatöversikt koncernen (kr)</i>	<i>2009</i>	<i>2008</i>	<i>2007</i>
Nettoomsättning	47 585 128	50 355 522	48 491 102
Resultat efter finansiella poster	8 193 827	10 611 036	7 709 145
Balansomslutning	58 770 548	49 552 808	36 423 024
Medelantal anställda	20	22	26

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att föreningens balanserade vinstmedel inklusive årets resultat, kronor 38 140 558 balanseras i ny räkning.

Vad beträffar föreningens och koncernens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

KONCERNRESULTATRÄKNING FÖR ÅR 2009

<i>Belopp i kr</i>	Not	2009	2008
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		47 585 128	50 355 522
Medlemsavgifter		25 450	26 700
	1	<u>47 610 578</u>	<u>50 382 222</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 054 122	-10 531 412
Övriga externa kostnader	10, 11	-14 446 646	-15 935 146
Personalkostnader	2	-14 336 764	-13 627 308
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	14	<u>-354 124</u>	<u>-330 468</u>
		<u>-40 191 656</u>	<u>-40 424 334</u>
Rörelseresultat		7 418 922	9 957 888
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		776 767	900 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 862</u>	<u>-247 216</u>
Resultat från finansiella poster		774 905	653 148
Resultat efter finansiella poster		8 193 827	10 611 036
Bokslutsdispositioner	4	-2 500 000	-4 500 000
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>5 693 827</u>	<u>6 111 036</u>

KONCERNBALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	Not	2009 12 31	2008 12 31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	564 653	453 493
Byggnader		1 250 000	1 375 000
		<u>1 814 653</u>	<u>1 828 493</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och andelar	6	384 404	384 404
		<u>384 404</u>	<u>384 404</u>
Summa anläggningstillgångar		2 199 057	2 212 897
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Nyckelbrickor		115 060	198 420
		<u>115 060</u>	<u>198 420</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 916 762	8 467 078
Fordringar hos intressebolag		44 471	34 400
Skattefordringar		529 548	389 278
Övriga fordringar		742 976	836 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	1 357 087	1 014 572
		<u>12 590 844</u>	<u>10 741 465</u>
Kortfristiga placeringar			
Värdepappersinnehav	8	17 918 056	8 003 123
		<u>17 918 056</u>	<u>8 003 123</u>
Kassa och bank		25 947 531	28 396 903
Summa omsättningstillgångar		56 571 491	47 339 911
SUMMA TILLGÅNGAR		<u><u>58 770 548</u></u>	<u><u>49 552 808</u></u>

KONCERNBALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2009 12 31	2008 12 31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9		
Bundna reserver		9 712	-6 071
Fria reserver		32 446 731	23 860 695
Årets resultat		5 693 827	6 111 036
		<u>38 150 270</u>	<u>29 965 660</u>
Summa eget kapital		38 150 270	29 965 660
Uppskjuten skatt		3 466	-2 166
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag	12	26 904	26 904
		<u>26 904</u>	<u>26 904</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 161 061	2 711 359
Skulder till intresseföretag		23 720	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 913 979	1 641 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	17 491 148	15 209 549
		<u>20 589 908</u>	<u>19 562 410</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u><u>58 770 548</u></u>	<u><u>49 552 808</u></u>

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Belopp i kr	2009 12 31	2008 12 31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING FÖR ÅR 2009

<i>Belopp i kr</i>	Not	2009	2008
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		36 300 288	39 043 779
Medlemsavgifter		25 450	26 700
	1	<u>36 325 738</u>	<u>39 070 479</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 569 671	-6 978 141
Övriga externa kostnader	10, 11	-8 977 074	-10 199 654
Personalkostnader	2	-7 075 365	-6 830 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	14	<u>-235 506</u>	<u>-202 556</u>
		-23 857 616	-24 210 586
Rörelseresultat		12 468 122	14 859 893
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag	15	-5 047 212	-4 875 014
Ränteintäkter och liknande resultatposter		774 779	873 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 862</u>	<u>-247 113</u>
Resultat från finansiella poster		<u>-4 274 295</u>	<u>-4 248 857</u>
Resultat efter finansiella poster		8 193 827	10 611 036
Bokslutsdispositioner	4	-2 500 000	-4 500 000
Årets resultat		<u><u>5 693 827</u></u>	<u><u>6 111 036</u></u>

MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	Not	2009 12 31	2008 12 31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	274 698	220 454
Byggnader		1 250 000	1 375 000
		<u>1 524 698</u>	<u>1 595 454</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	170 000	170 000
Andelar i intressebolag	6	384 404	384 404
		<u>554 404</u>	<u>554 404</u>
Summa anläggningstillgångar		2 079 102	2 149 858
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Nyckelbrickor		115 060	198 420
		<u>115 060</u>	<u>198 420</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 274 466	6 518 304
Fordringar hos dotterbolag		1 924 070	2 598 851
Skattefordringar		353 757	286 669
Övriga fordringar		576 980	446 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	1 100 028	607 009
		<u>11 229 301</u>	<u>10 456 999</u>
Kortfristiga placeringar			
Värdepappersinnehav	8	17 918 056	8 003 123
		<u>17 918 056</u>	<u>8 003 123</u>
Kassa och bank		25 269 544	27 275 916
Summa omsättningstillgångar		54 531 961	45 934 458
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>56 611 063</u>	<u>48 084 316</u>

MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2009 12 31	2008 12 31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9		
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		23 971 731	17 860 695
Ändamålsbestämda medel		8 475 000	6 000 000
Årets resultat		5 693 827	6 111 036
		<u>38 140 558</u>	<u>29 971 731</u>
Summa eget kapital		38 140 558	29 971 731
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag		26 904	26 904
	12	<u>26 904</u>	<u>26 904</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		555 393	2 023 941
Skulder till intressebolag		23 720	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 429 848	1 432 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	16 434 640	14 629 373
		<u>18 443 601</u>	<u>18 085 681</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>56 611 063</u>	<u>48 084 316</u>

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Belopp i kr	2009 12 31	2008 12 31
<i>Ställda säkerheter</i>	Inga	Inga
<i>Ansvarsförbindelser</i>	Inga	Inga

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan föregående år.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisningen sker i enlighet med BFN AR 2003:3 Intäkter. Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden. Fordringar har efter individuell värdering upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Följande avskrivningstider tillämpas: Inventarier och fordon 5 år, Datorutrustning 5 år.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som nyttjanderättsavtal och leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Koncernuppgifter

Koncernredovisningen omfattar följande företag:

Moderbolag

Svenska Stöldskyddsföreningen org nr 802003-2952

Dotterbolag:

SSF Service AB org nr 556024-9236

Koncernens andel:

100%

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden.

Av koncernens och moderföreningens totala inköp i externa kostnader och totala verksamhetsintäkter mätt i kronor avser 0% av såväl inköpen som verksamhetsintäkterna i andra företag inom koncernen.

Noter	2009	2008
1		
Nettoomsättning		
<i>Koncernen</i>		
Anslag och medlemsavgifter	5 484 063	5 503 113
Provningsintäkter	2 927 764	2 903 306
Skydd o Säkerhet	0	1 468 389
Kundservice	28 676 881	30 024 090
Kursverksamheten	5 468 689	5 480 530
Förlag	2 853 987	2 893 507
Övriga intäkter	2 199 194	2 109 287
	<u>47 610 578</u>	<u>50 382 222</u>
<i>Moderföreningen</i>		
Anslag och medlemsavgifter	5 484 063	5 503 113
Skydd o Säkerhet	0	1 468 389
Kundservice	28 676 881	30 024 090
Övriga intäkter	2 164 794	2 074 887
	<u>36 325 738</u>	<u>39 070 479</u>
2		
Personal		
<i>Koncernen</i>		
<i>Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män, har uppgått till:</i>		
Kvinnor	11	11
Män	9	11
	<u>20</u>	<u>22</u>
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader har uppgått till varav		
<i>Styrelsen och verkställande direktören:</i>		
Löner och ersättningar	1 023 623	1 017 709
Sociala avgifter	468 882	414 900
Pensionskostnader	603 813	356 950
<i>Övriga anställda:</i>		
Löner och ersättningar	7 645 277	7 469 729
Sociala avgifter	2 639 722	2 635 517
Pensionskostnader	1 018 098	1 052 684
Totalt för koncernen	<u>13 399 415</u>	<u>12 947 489</u>

Noter

2 Redovisning av könsfördelning i företagsledning

Koncernen

Könsfördelning i företagsledningen	2009-12-31	2008-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	71%	71%

Personal

2009

2008

Moderföreningen

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män, har uppgått till:

Kvinnor	9	8
Män	3	5
	<hr/> 11	<hr/> 13

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader har uppgått till varav

Styrelsen och verkställande direktören:

Löner och ersättningar	595 322	590 730
Sociala avgifter	261 067	233 175
Pensionskostnader	301 906	178 475

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	3 765 695	3 797 263
Sociala avgifter	1 275 943	1 350 957
Pensionskostnader	489 969	601 256
	<hr/> 6 689 902	<hr/> 6 751 856

Totalt för moderföreningen

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

Moderföreningen

Könsfördelning i företagsledningen	2009-12-31	2008-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	71%	71%

Sjukfrånvaro

2009-01-01--12-31

2008-01-01--12-31

Total sjukfrånvaro som en andel av ordinarie arbetstid	11,0%	8,6%
Andel av den totala sjukfrånvaron som avser sammanhängande sjukfrånvaro på 60 dgr eller mer	72,4%	70,1%
Sjukfrånvaro fördelad efter kön:		
Kvinnor	13,8%	11,9%
Män	1,5%	1,8%

Noter	2009	2008
3		
Inventarier		
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	3 410 472	3 000 181
Nyanskaffningar	318 869	410 291
Avyttringar och utrangeringar	0	0
	<u>3 729 341</u>	<u>3 410 472</u>
 Inventarier		
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-2 956 979	-2 766 797
Avyttringar och utrangeringar	0	0
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-207 709	-190 182
	<u>-3 164 688</u>	<u>-2 956 979</u>
Bokfört värde inventarier	564 653	453 493
 Byggnader		
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 500 000	2 500 000
	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
 Byggnader		
<i>Koncernen</i>		
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-1 125 000	-1 000 000
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-125 000	-125 000
	<u>-1 250 000</u>	<u>-1 125 000</u>
Bokfört värde byggnader	1 250 000	1 375 000

Noter	<u>2009</u>	<u>2008</u>			
3					
Inventarier					
<i>Moderföreningen</i>					
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>					
Vid årets början	2 313 065	2 165 991			
Nyanskaffningar	164 750	147 074			
Avyttringar och utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>			
	2 477 815	2 313 065			
Inventarier					
<i>Moderföreningen</i>					
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>					
Vid årets början	-2 092 611	-2 015 055			
Avyttringar och utrangeringar	0	0			
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	<u>-110 506</u>	<u>-77 556</u>			
	-2 203 117	-2 092 611			
Bokfört värde inventarier	274 698	220 454			
Byggnader					
<i>Moderföreningen</i>					
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>					
Vid årets början	<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>			
	2 500 000	2 500 000			
Byggnader					
<i>Moderföreningen</i>					
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>					
Vid årets början	-1 125 000	-1 000 000			
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	<u>-125 000</u>	<u>-125 000</u>			
	-1 250 000	-1 125 000			
Bokfört värde byggnader	1 250 000	1 375 000			
4					
Bokslutsdispositioner					
<i>Koncernen och moderföreningen</i>					
Ändamålsbestämda medel	2 500 000	4 500 000			
5					
Andelar i koncernföretag					
<i>Moderföreningen</i>					
	Antal	Eget	Årets	Kapital-	Bokfört
	andelar	kapital	Resultat	andel	värde
SSF Service AB	1 700	170 000	-5 047 212	100%	170 000
Org nr 556024-9236, Stockholm					

Under året har föreningen ökat sin andel i dotterbolaget med 5 047 212 kronor, motsvarande utgivet ovillkorat aktieägartillskott. Nedskrivning av andelarna har gjorts med samma belopp.

Noter			2009			2008
6	Andelar i intresseföretag					
	Koncernen och moderföreningen					
		Antal andelar	Eget kapital	Årets Resultat	Kapitalandel	Bokfört värde
	Svensk Brand- och Säkerhetscertifiering Org nr 556199-0143, Stockholm	500	7 618 037	3 201 916	50%	51 904
	Resurskontoret i Stockholm AB Org nr 556090-3568, Stockholm	450	2 776 629	701 455	45%	332 500
7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter					
	Koncernen					
	Spärrapid 2009-2010			21 877		100 297
	AMF pension hyreskostnad			429 318		425 249
	Zurich företagsförsäkring			85 947		107 930
	Kampanjproduktion			238 112		0
	Övriga interimfordringar			581 833		381 096
				<u>1 357 087</u>		<u>1 014 572</u>
	Moderföreningen					
	Spärrapid 2009-2010			21 877		100 297
	AMF pension hyreskostnad			238 510		236 249
	Zurich företagsförsäkring			85 947		107 930
	Kampanjproduktion			238 112		0
	Övriga interimfordringar			515 582		162 533
				<u>1 100 028</u>		<u>607 009</u>
8	Kortfristiga placeringar			2009		
	Koncernen och moderföreningen					
				<u>Bokfört värde</u>		<u>Marknadsvärde</u>
	Diskretionär förvaltning					
	Svenska aktier			1 829 942		2 266 835
	Utländska fonder			2 718 695		3 220 628
	Svenska räntebärande			7 326 979		7 352 188
	Alternativa investeringar			903 000		946 820
				<u>12 778 616</u>		<u>13 786 471</u>
	Rådgivande förvaltning					
	Svenska aktier			304 672		377 443
	Utländska aktier			387 463		461 930
	Svenska räntebärande			2 336 855		2 358 144
	Alternativa investeringar			2 108 000		1 811 540
				<u>5 136 990</u>		<u>5 009 057</u>
	Övriga placeringar					
	Norden Aggressiv Handelsbanken			2 450		2 651
	Summa placeringar			17 918 056		18 798 179

Noter 2009 2008

9 Eget kapital

Koncernen och moderföreningen

Förändring av eget kapital	Bundna reserver	Ändamålsbestämda bestämda medel	Balans. Resultat	Årets resultat
Vid årets ingång	-6071	6 000 000	17 860 695	6 111 036
Vinstdisposition			6 111 036	-6 111 036
Ändamålsbestämda medel utdelat		-25 000		
Ändamålsbestämda medel avsatt		2 500 000		
Årets förändring av bundna reserver	15783			
Årets resultat				5 693 827
Utgående balans	9 712	8 475 000	23 971 731	5 693 827

Av moderföreningen lämnade
ack ovillkorade aktieägartillskott
uppgår vid årets slut till

24 974 759

19 927 547

10 Revisionskostnader
Koncernen

Ernst & Young AB

Revision

132 425

124 000

Övriga uppdrag

11 325

0

143 750

124 000

Moderföreningen

Ernst & Young AB

Revision

99 625

97 000

Övriga uppdrag

11 325

0

110 950

97 000

11 Leasingkostnader
Koncernen

230 864

220 323

Moderföreningen

128 258

123 245

Noter	2009	2008
12	Långfristiga skulder	
	Svensk Brand & Säkerhetscertifiering AB	
	100% förfaller till betalning senare än 5 år	
	26 904	26 904
13	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	
	<i>Koncernen</i>	
	Intäkter försäkringsbolagen	
	5 457 814	5 458 613
	Intäkter 3årsavi nyckelbrickor	
	7 672 826	5 514 337
	Intäkter 3årsavi spärrapid	
	1 524 196	1 769 790
	Intäkter certifierade säkerhetschefer	
	551 800	0
	Lön och pensionsskulder	
	0	336 283
	Semesterskuld	
	270 410	246 910
	Övriga interimsskulder	
	2 014 102	2 377 436
	<u>17 491 148</u>	<u>15 703 369</u>
	<i>Moderföreningen</i>	
	Intäkter försäkringsbolagen	
	5 457 814	5 458 613
	Intäkter 3årsavi nyckelbrickor	
	7 672 826	5 514 337
	Intäkter 3årsavi spärrapid	
	1 524 196	1 769 790
	Semesterskuld	
	113 159	120 421
	Övriga interimsskulder	
	1 666 645	1 766 212
	<u>16 434 640</u>	<u>14 629 373</u>
14	Årets avskrivningar	
	<i>Koncernen</i>	
	Årets avskrivningar enligt plan	
	332 709	315 182
	Årets överavskrivningar	
	21 415	15 286
	<u>354 124</u>	<u>330 468</u>
	<i>Moderföreningen</i>	
	Årets avskrivningar enligt plan	
	235 506	202 556
	Årets överavskrivningar	
	0	0
	<u>235 506</u>	<u>202 556</u>

Noter		<u>2009</u>	<u>2008</u>
15	Resultat från andelar i koncernföretag Nedskrivning av aktier i koncernföretag	5 047 212	4 875 014

Stockholm 2010-03-16

Tomas Norderheim
Ordförande

Annika Brändström
Verkst direktör

Hans-Göran Aro

Petrus Bolin

Ulrika Oldmark

Tommy Svensson

Leif Trogen

Hans-Eric Zetterström
vice ordförande

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har lämnats 2010-03-16
Ernst & Young AB

Mia Rutenius
Auktoriserad revisor